Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2012г.  № 517
с. Туринская Слобода.

О внесении изменений в Постановление № 22 от 28.01.2010 года

«Об утверждении нормативов потребления жилищных и коммунальных услуг оказываемых МУП « Слободо-Туринское ЖКХ» населению Слободо-Туринского сельского поселения в 2010 году»
       В соответствии с п. 14 Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г № 306.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменение в название постановления № 22 от 28.01.2010 года

      «Об утверждении нормативов потребления жилищных и коммунальных                услуг оказываемых МУП « Слободо-Туринское ЖКХ» населению Слободо-Туринского сельского поселения в 2010 году» исключив из него слова «в 2010 году»

        2. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения полного текста через сеть "Интернет" на официальном сайте администрации Слободо-Туринского сельского поселения .
        3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения                                                              Ю.В.Сабуров.